МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 8
(МАОУ СШ №8)

П Р И К А З

«05» мая 2016г.								   №  172

О мероприятиях по предотвращению
детского дорожно-транспортного
травматизма

На основании информационного письма Управления образования администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 14.03.2016г. №607, в соответствии с планом профилактических мероприятий, организуемых в рамках межведомственной профилактической операции «Подросток» на территории Володарского муниципального района Нижегородской области на летний период 2016 г., с целью сокращения детского дорожно-транспортного травматизма, предупреждения совершения подростками правонарушений и преступлений в области дорожного движения и на объектах железнодорожного транспорта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов провести мероприятия по предотвращению детского дорожно-транспортного травматизма в срок до 28.05.2016 г.
1. Начальникам детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на базе МАОУ СШ № 8 провести профилактические мероприятия (инструктажи, беседы и т.д.) с детьми, подростками, родителями (законными представителями) с записью в соответствующие журналы в срок до 28.05.2016 г.
1. Зам. по ВР Степаненко И.В. представить отчет о проведенных мероприятиях в ОО  на бумажном и электронном носителях в срок до 30.05.2016 г.
1. Ответственному за информационное обеспечение Зенцовой И. В. довести настоящий приказ до всех участников образовательных отношений через официальный сайт образовательной организации в сети ИНТЕРНЕТ в срок до 28.05.2016 г., отчет по результатам проведенных мероприятий выставить на сайте школы.
1. Секретарю учебной части Т.О. Андреевой довести настоящий приказ до сведения работников образовательной организации под роспись  путем вывешивания текста локального-нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней со дня издания настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. по ВР Степаненко  И.В.

Директор 				/И.В. Васильева/

С приказом по МАОУ СШ №8 от 05.05.2016г. №172 ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО
	Дата ознакомления
	Личная подпись

	1.
	Адаменко Светлана Захаровна

	1.
	Барскова Лидия Анатольевна

	1.
	Буянова Ирина Александровна

	1.
	Воронова Светлана Михайловна

	1.
	Гафарова Татьяна  Геннадьевна

	1.
	Горностаева Галина Юлиановна

	1.
	Грибова Юлия Александровна

	1.
	Данилко Виктория Викторовна

	1.
	Дудникова Светлана Алексеевна

	1.
	Зайцева Татьяна Борисовна

	1.
	Зенцова Ирина Викторовна

	1.
	Игнатьева Татьяна Юрьевна

	1.
	Камилова Марина Александровна

	1.
	Калинина Татьяна Валерьевна

	1.
	Каленова Юлия Александровна

	1.
	Кирилюк Ольга Викторовна

	1.
	Кожехова Ирина Владимировна

	1.
	Коптелова Татьяна Анатольевна

	1.
	Кузнецова Мая Асадовна

	1.
	Куксова Татьяна Владимировна

	1.
	Мельничук Татьяна Васильевна

	1.
	Морозова Ирина Юрьевна

	1.
	Морозова Маргарита Сергеевна

	1.
	Муравьева Лариса Александровна

	1.
	Мухина Галина Викторовна

	1.
	Полетучая Ольга Ивановна

	1.
	Ракова Мария Андреевна

	1.
	Рыжова Елена Владимировна

	1.
	Скрябина Раиса Ивановна

	1.
	Соболев Сергей Иванович

	1.
	Соболева Елена Сергеевна

	1.
	Соколова Марина Александровна

	1.
	Степаненко Ирина Владимировна

	1.
	Сюбаева Елена Александровна

	1.
	Толкачева Наталья Сергеевна

	1.
	Трубарова Наталья Николаевна

	1.
	Титова Елена Павловна

	1.
	Ушакова Лилия Владимировна

	1.
	Шлихта Альфия Сагитовна

	1.
	Андреева Татьяна Олеговна

[bookmark: _GoBack]